АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об ограничении проведения

культурно-досуговых мероприятий

          В связи с заключенным контрактом  на проведение работ по капитальному

ремонту фасада МБУК «Хиславичский РЦ КДР и НТ»

1. Директору муниципального бюджетного  учреждения культуры

«Хиславичский районный центр культурно-досуговой работы и народного

творчества»  (Шатрова Н. В.) на период проведения капитального ремонта

фасада здания  с 1 июня 2025г. и  до окончания работ по капитальному

ремонту  ограничить проведение  культурно-массовых мероприятий в

помещениях Районного Центра культуры

2. Определить местом проведения культурно-досуговых мероприятий

открытую площадку «Салтыковский парк» на период проведения

ремонтных работ МБУК «Хиславичский РЦ КДР и НТ»

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности председателя комитета по культуре и спорту

Ю.Н.Климовой.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                 С.А.Шапкин

	1